4° : pp. 862

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) K.548 Rocchi 3266

Copy B.4.475

1045 KNIPSCHILD'T, PHILIPPUS

Tractatus politico-historico-juridicus de juribus et privilegiis civitatum imperialium, tam generalibus quam specialibus et de earundem magistratum officio, in sex libros divisus, quorum I. generalia continet circa civitates tam municipales quam imperiales, veluti earundem notationes, significationes, definitiones, divisiones, origines, causas efficientes, materiales, formales, finales, effectus, actiones, probationes, incrementa, conservations et contraria, II. jura et privilegia civitatum imperialium generalia continet, III. comprehendit specialem descriptionem civitatum imperialium earumque originem, jura et privilegia specialia secundum ordinem alphabeticum, IV. continet civitates, respuplicas, provincias et regna, una cum civitatibus ab Imperio Romano-Germanico avulsa, V. officia magistratus civitatum imperialium continet, VI. agit de officio civium et subditorum erga magistratum ... Editio secunda, priore correctior ...

Ulmae Suevorum, sumptibus Georgii Wilhelmi Kühnen, typis haered. Christiani Balthusaris Kühnen, 1687.

2° : pp. 1164

Note With an additional engraved title-page bearing the imprint *Ulmae, apud Balthus. Kühnen.*

Bibl. Rocchi 1703

Copy C. 4.54

1046 KOEPPEN, IOANNES (*senior*)

[1]

Decisiones in quibus quaestiones illustres in Germania quotidie occurrentes et ad praxin juris communis, Saxonici et consuetudinarii Marchiae accommodatae pertractantur et deciduntur, nunc denuo multo correctiores editae et adjecto secundo tomo antehac nunquam promulgato locupletatae ... Receptiores

sententiae in decisionibus repertae ... notantur. Editio correctior.
Jenae, sumptibus Esaiae Fellgiebelii, typis Johannis Nisii, 1663.

^{2°} : pp. 318

Bibl. Rocchi 1041

Copy C. 4.55 (1)

1047 KOEPPEN, IOANNES (*senior*)

[2]

Quaestionum ac decisionum illustrium ad praxin juris communis, Saxonici et consuetudinarii Marchiae accommodatarum pars altera et postuma, nunc recens fideliter collecta et in publicam utilitatem lucemque emissa, opera et studio filiorum et haeredum auctoris.

Jenae, sumptibus Esaiae Fellgiebelii, typis Johannis Nisii, 1663.

^{2°} : pp. 81

Bibl. Rocchi 1041

Copy C. 4.55 (2)

1048 KORNMANNUS, HENRICUS

[1]

Sibylla Trig-Andriana, seu de virginitate, virginum statu et jure tractatus novus et iucundus, ex jure naturali, divino, canonico et civili, scriptoribus ecclesiasticis et prophanicis in gratiam physicorum, medicorum, theologorum et juridicorum paratus ... cui accedunt ejusdem authoris tractatus duo de linea amoris et de annulo usitato, sponsalitio et signatorio. Editio ultima, prioribus emendatior.

Hagae-Comitum, ex typographia Adriani Vlacq, 1654.

^{12°} : pp. 214

Bibl. Rocchi 6917

Copy B.4.494 (1)

1049 KORNMANNUS, HENRICUS

[2]

Linea amoris sive commentarius in versiculum glossae Visus, Colloquium, Convictus, Oscula, Factum, in l. 23, ff. Ad l. Julianum de adulteriis ... Editio ultima, prioribus emendatior.

Hagae-Comitum, ex typographia Adriani Vlacq, 1654.

^{12°} : pp. 117

Bibl. Rocchi 6917

Copy B.4.494 (2)

1050 KORNMANNUS, HENRICUS

[3]

De annulo triplici usitato, sponsalitio, signatorio tractatus absolutissimus, in tres partes divisus ... Editio ultima, prioribus emendatior.

Hagae-Comitum, ex typographia Adriani Vlacq, 1654.
12° : pp. 69

Bibl. Rocchi 6917

Copy B.4.494 (3)

L

1051 LABBEUS, CAROLUS

Observationes et emendationes in Synopsis Basilicōn, in quibus multa loca restituuntur, plurimae lacunae replentur, quaedam capita nunc primum in lucem proferuntur, quaedam etiam leges Digestorum et Codicis rationibus illustrantur et interpretantur. Additae sunt constitutiones imperatorum Graeco-Latinæ X, multis in locis auctiores et emendationes quam antea editæ a clariss. Cuiacio, Boneficio et Leunclavio, cum veteribus glossis verborum iuris quae passim in Basilicis reperiuntur et nunc primum prodeunt, ex MSS. codd. Biblioth. Reg.

Parisiis, apud Adrianum Beys, 1606.

8° : pp. 223, 148, 134

Note There exist two issues; in the present issue the preliminaries are omitted in all three parts and the two accessory works are without separate title-leaves.

Bibl. Rocchi 593

Copy B.4.497 (a blank leaf, conjugate with the title-leaf, has not been excised after leaf A8)

1052 LABITTUS, IACOBUS

Index legum omnium quae in Pandectis continentur, in quo singulae ad singulos jurisconsultorum libros ex quibus desumptae sunt, ut earum monet inscriptio, referuntur, item locorum omnium quibus iurisconsulti in Pandectis et Iustinianeo Codice et Institutionum libris et novellis constitutionibus citantur. Additur postremo ejusdem indicis usus, per Jacobum Labittum. Editio nova, reliquis nitidior et accuratior.

Lugduni Batavorum, apud Johannem a Gelder, 1674.

8° : pp. 394 [= 374]

Bibl. Osler (MPI-SPN) 1534 Rocchi 50 SHD 96

Copy B.4.498

1053 LANARIUS, IOANNES ANTONIUS

Repetitiones feudales ... cum additionibus, ad instar repetitionum, illustratis novissimis quaestionibus, decisionibus Sacri Consilii aliorumque supremorum tribunalium, summaris et indice locupletissimo per Fulvium Lanarium ... auctoris nepotem.

Neapoli, apud Lazarum Scorigium, 1630.

2° : pp. 585

Prof. A /ma/lorum B Te/r/tiò Bbb sine/ /voluntate Ccc /p/ercipere

Bibl. Osler (JB) 2744 Rocchi 5603 Santoro 1514 Sapori 1607

Copy C. 4.62 (impf.: wanting title-leaf)

1054 LANCELLOTTUS, IOANNES PAULUS

Institutiones iuris canonici, quibus ius pontificium singulari methodo libris quatuor comprehenditur ... in aula Romana mandato Pii V pontificis maximi ab illustribus viris olim recognitae, cum interpretationibus quas glosas vocant, quibus loca omnia unde contextus desumptus est indicantur, pleraque declarantur, non nulla per sacrosanctum concilium hodie immutata adnotantur. Et his accesserunt casuum, ut appellant, positiones, adnotationesque nonnullae quae ad huius iuris scientiam expeditiorem studiosis praebent aditum Ioannis Baptistae Bartolini ... nec non adnotationes paucae quibus non nulla ad sensum theologorum exactius explicantur Antonii Timothei ... Item commentariolum quo inscripti operis et ratio et historia quaedam continetur. Accessit etiam ipsius Lancelotti opusculum de comparatione utriusque iuris, ac tandem noviter additiones et adnotationes reverendissimi D. Ioannis Aloysii Ricii ... copiosissimae hac editione lucem obtinuerunt ...

Venetii, apud Iuntas, 1630.

4° : pp. 504

Note Moranti and Favret record the format as folio.

Bibl. Bruni-Evans 2843 Favret 686 Griffante L.74 Moranti (XVII) 2715 Osler (JB) 2747

Copy C. 3.966

Copy E.36.215

1055 LARATHA, CAMILLUS DE

Consilia sive responsa, in quibus ea quae ad quotidianum usum forensibus in negotiis et controversiis spectant subtilissime et exactissime perstringuntur ... innumeris supremorum tribunalium decisionibus suis quibusque locis repositis aucta ...

Neapoli, ex typographia haeredum Tarquinii Longi, 1620.

2° : pp. 470

Bibl. Osler (JB) 2750 Pazzaglini-Hawks L-9 Rocchi 1474 Santoro 937

Copy C. 4.68

1056 LARATHA, CAMILLUS DE

[1]

Theatrum feudale, in duodecim partes et septingentum sexaginta dilucidationes distinctum, quarum novem quatringentas triginta quatuor feudorum dilucidationes et quae ratione naturae, consuetudinis, dominii, investiture, pactorum, acquisitionis, distractionis, successionis ... perlucide et graviter explicantur. Tomus primus ...

Neapoli, ex typographia Dominici Maccarani, 1637.

2^o : pp. 440

Bibl. Osler (JB) 2753 Rocchi 5605 Saporì 985 Santoro 939

Copy C. 4.69 (date partially rubbed away)

1057 LARATHA, CAMILLUS DE

[2]

Theatri feudalis, ex duodecim partibus tres postremae, tercentum vigintisex feudales dilucidationes, omnesque ipsarum quaestiones et quae ex causa ammissionis iurium regalium ... utilissime pertractantur, quae prioris tomī dilucidationibus additae universum pene ius feudale ex communibus etiam opinionibus et insignium magistratum decisio casibus illustrant. Tomus secundus ...

Neapoli, ex typographia Dominici Maccarani, 1637.

2^o : pp. 408

Bibl. Osler (JB) 2754 Rocchi 5605 Saporì 985 Santoro 939

Copy C. 4.70

1058 LARREA, IOANNES BAPTISTA DE

[1]

Novarum decisionum sacri regii senatus Granatensis regni Castellae pars prima ... Editio postrema.

Lugduni, sumptibus Philippi Borde, Laurentii Arnaud & Claudii Rigaud, 1658.

2^o : pp. 422

Bibl. Goldsmith (Fr) L.449 Rocchi 1327

Copy C. 5.440 (1)

1059 LARREA, IOANNES BAPTISTA DE

[2]

Novarum decisionum Granatensium pars secunda, centuria absoluta. Accessit tractatus de revelationibus, cum decisione consultiva S. Inquisitionis ... Editio postrema.

Lugduni, sumptibus Philippi Borde, Laurentii Arnaud & Claudii Rigaud, 1658.

2^o : pp. 259

Bibl. Goldsmith (Fr) L.449 Rocchi 1327

Copy C. 5.440 (2)

1060 LARREA, IOANNES BAPTISTA DE

[1]

Allegationum fiscalium pars prima ... Editio postrema, ab auctore recognita et emendata.

Lugduni, sumptibus Petri Borde, Joannis & Petri Arnaud, 1699.

2^o : pp. 356

Bibl. Rocchi 1908

Copy C.4.71 (1)

1061 LARREA, IOANNES BAPTISTA DE

[2]

Allegationum fiscalium pars secunda, in qua ultra juridica plura politica elucidantur ...

Lugduni, sumptibus Petri Borde, Joannis & Petri Arnaud, 1699.

2^o : pp. 228

Bibl. Rocchi 1908

Copy C.4.71 (2)

1062 LAURENT, GASPARD

[1]

Corpus et syntagma confessionum fidei quae in diversis regnis et nationibus ecclesiarum nomine fuerunt authentice editae, in celeberrimis conventibus exhibitae publicaque auctoritate comprobatae, quibus annexetur in omnibus Christianae religionis articulis catholicus consensus ex sententiis veterum qui patres vocantur desumptus. Confessionum enumerationem et harmoniam atque huius catholici veterum cum illis consensus ordinem indicant paginae primae singularium partium huius syntagmatis in tres partes distributi. Editio nova ...

Genevae, sumptibus Petri Chouët, 1654.

4^o : unpag.

Coll. ¶-4¶⁴ : 16 leaves

Copy F.C.A. 191 (1) (impf.: leaves 2¶1-2 and 3¶1 damaged)

1063 LAURENT, GASPARD

[2]

Confessio et expositio simplex orthodoxae fidei et dogmatum catholicorum sincerae religionis Christianae, concorditer ab ecclesiae Christi ministris qui sunt in Helvetia, Tiguri, Bernae, Glaronae, Basileae, Scaphusii, Abbatiscellae, Sangalli, Curiae Rhetorum et apud confoederatos, Mylusii item et Biennae quibus adjunxerunt se Genevensis et Neocomensis ecclesiae ministri, una cum aliis evangelii praeconibus in Polonia, Hungaria et Scotia, edita in hoc ut universis testentur fidelibus quod in unitate verae et antique Christi ecclesiae peristent neque ulla nova aut erronea dogmata spargant atque ideo etiam nihil consortii cum illis sectis aut haeresibus habeant ...

Tiguri, typis Ioh. Iacobi Bodmeri, 1654.

4^o : pp. 202

Note The last three letters of the date M.DC.LIIII are smudged and may be stamped in.

Copy F.C.A. 191 (2)

1064 LAURENT, GASPARD

[3]

Articuli confessionis Basileensis, de quorum ὁρθοδοξίᾳ et veritate SS. Scripturae consentanea Deo gratiose favente in schola theologica academie Basileensis praesidibus alternatim S.S. theologiae doctoribus et professoribus ordinariis tribus Theodoro Zvingero ... Sebastiano Beckio ... Iohanne Buxtorfio ... placida συζητήσει conferetur disputationibus hebdomadariis ... *Basileae, excudebat Georgius Deckerus, 1647.*

4^o : pp. 64, 255, 232

Copy F.C.A. 191 (3)

1065 LAURENTIUS, IOANNES IACOBUS

Tractatus de iudice suspecto, tam iudicum quam aliorum quorumcunque de quorum suspicione in iudicio et extra discuti solet ... utilem materiam et necessariam continens ...

Venetiis, apud Georgium Variscum, 1607.

2^o : ff. 198

Bibl. Bruni-Evans 2860 Griffante L.784 Mantovani 382 Osler (JB) 2760
Rocchi 5246

Copy C. 4.72

1066 LAURENTIUS, IOSEPHUS

Amalthea onomastica, in qua voces universae abstrusiores, sacrae, profanae, antiquae, antiquatae, usurpatae, usurpandae e Latinis, Latino-Graecis, Latino-barbaris, criticis, antiquariis, thesauris, lexicis, onomasticis, glossariis, mathereseos, iurisprudentiae, medicinae aliarumque disciplinarum authoribus quibusque indicatis excerptae et Italice interpretatae, cum onomastico Italico-Latino ad calcem addito. Opus ab auctore dum viveret diligenter recognitum emendatumque atque adeo ab ipso in hac editione tertia parte auctum.

Lugduni, sumptibus Laurentii Anisson, 1664.

2^o : pp. 790

Bibl. Goldsmith (Fr) L.562

Copy OC 6.3

1067 LAVIANUS, FAUSTUS

Summa et repertorium Codicis Iustiniani imperatoris, nunc nuperrime alphabetico ordine complectens summaria, magis communiter recepta legum, Authenticarum et earum paragraphorum omnium in hoc volumine ac praecipua dicta et materias glossarum et omnia in eis notatione digna, cum authoris additionibus ... complectentibus declarationes, ampliationes et limitationes sparsim a doctoribus traditas congruis locis descriptas et quid in hoc regno Neapolis desuper innovatum vel aliter sanctum sit per sacras regni constitutiones, capitula, ritus et pragmaticas et Sacri Regii Consilii decisiones ... *Venetiis, apud Ioan. Baptistam Colosinum, (apud Nicolaum Morettum), 1605.*

4^o : pp. 477

Bibl. Griffante L.229 Osler (JB) 2761 Sapori 1627
 Copy IC 4.2243

1068 LAVORIUS, IULIUS

Variarum lucubrationum tomus primus, quatuor complectens titulos, I. De comitiis profanis antiquis et ecclesiasticis recentioribus in novendiali parentatione Romanorum pontificum praesertim Pauli V, de anno et eius partibus, auspiciis et auguribus; II. De prisco et recenti funerandi more, sepulturis, earum elogiis, iure sepulchrorum, quarta parochiali et canonica portione; III. De conclavi, conclavistis et eorum privilegiis et de his quae fiunt Sede vacante; IV. De electione canonica, formis in ea servatis ab initio nascentis Ecclesiae ad haec usque tempora, confirmatione et consecratione ...